
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ХЗ » апреля 2025 г. № сЖ5
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 08.08.2024 № 397
«О создании эвакоприемной комиссии
Шелаболихинского района Алтайского 
края»

На основании части 1 статьи 51 Устава муниципального образования 
Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 08.08.2024 № 
397 «О создании эвакоприемной комиссии Шелаболихинского района Алтайского 
края» следующего содержания:

приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Шелаболихинского района Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.
Приложение: 1. На 2 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности Главы района А.В. Васильев



Приложение
к постановлению Администрации
Шелаболихинского района
от «^J» апреля №

«Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Шелаболихинского 
района от 08.08.2024 № 397

СОСТАВ 
эвакоприемной комиссии Шелаболихинского района

№

п/ 
п

Занимаемая 

должность

Занимаемая должность на основной 
работе

№ телефона 

рабочий

I. Руководство эвакоприемной комиссией

1. Председатель 
эвакуационной 

комиссии

Заместитель Г лавы

Администрации района

22-1-32

2. Зам. председателя 
эвакуационной 

комиссии

Заведующая общим отделом 
управления Делами Администрации 

района

22-4-51

3. Секретарь 
эвакуационной 

Комиссии

Заместитель заведующего 
информационно-методического отдела 

управления Делами Администрации 
района

23-1-66

II. Группа учета эваконаселения и информации

1. Начальник группы 
по учету 

эваконаселения и 
информации

Заведующий отделом социальной 
работы управления Делами 
Администрации района

23-1-66

2. Член 

комиссии

Старший инспектор комитета 
Администрации Шелаболихинского 

района по образованию

22-4-96

3. Член 

комиссии

Заведующий отделом по строительству 
и архитектуре управления по 

экономике Администрации района

III. Группа размещения эваконаселения



1. Начальник

группы

Председатель комитета 
Администрации района по 

образованию

2-24-46

2. Член 

комиссии
Ведущий специалист комитета по 

образованию
2-28-80

IV. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
1. Начальник

группы

Главный бухгалтер Шелаболихинского 
РАЙ ПО

2-24-82

2. Член 

комиссии

Главный врач КГБУЗ 
«Шелаболихинская ЦРБ»

2-21-87

3. Член Директор МУП «ШЕЛТВ» 2-34-46

Комиссии

4. Член комиссии

Начальник пункта централизованной 
охраны ОВО по Павловскому району 89627980881

V. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1. Член

Комиссии

Заместитель заведующего отделом по 
ЖКХ управления по экономике 

Администрации района

2-32-65

2. Член комиссии
Начальник ОП по Шелаболихинскому 

району МО МВД России 
«Павловский»

2-22-33

3. Член комиссии Военный комиссар (Павловского и 
Шелаболихинского районов 

Алтайского края)
8(385 81) 2-23-35

VI. Группа оповещения и связи

1. Начальник

группы

Начальник ЕДДС Администрации 
Шелаболихинского района

2-27-67

2. Член 

комиссии

Оперативный дежурный ЕДДС 
Администрации района

2-27-67

»

Председатель эвакуационной комиссии
Шелаболихинского района А.В. Васильев


